
Rámcová smlouva
na dodávky zařízení EKV a CCTV pro roky 2018-2020

Č. smlouvy: HSJI-468-3/E-2018

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále .jen ,,občanský zákoník")

Článek l

Smluvní strany

l. Česká republika -
IČO:
Sídlo:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Hasičský záchranný sbor Kraje VysoČina
708 85 184
Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
jýk. Mgr. Jiřím Němcem, řediteleni HZS Kraje Vysočina

nprap. Roman Orel

(dále jen ,,kupující")

a

2. KP ALARM s.r.o.
IČO:
DIČ,
Sídlo:
Zastoupená:
Datová schránka:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

426 34 318
CZ42634318
Benešova 46, 586 01 Jihlava
Daliborem Postřihačem, jednatelen:i společnosti
zk5gst5

Společnost.je zapsána v obchodním re.jstříku vedeném Kra.jským soudem v Brně oddíl C,
vložka 42 16

(dále jen ,,prodávající")



Strana 2 .
, \\Článek 2 \,

\,Předmět rámcové smlouvy ' \

\,
l. Předmětem této sn:ilouvy .je rámcová úprava právních vztahů smluvních stran ,

vznikající při prodeji zboží prodáva.jíciho, které bude kupující podle svých potřeb po "
dobu trvání této smlouvy od prodávajícího průběžně nakupovat.

\2. Zbožím podle této smlouvy .je zařízeni EKV, CCTV a další sol1iment prodáva.jícího
uvedené v příloze č. 2 - cenové nabídce prodávajícího ze dne 5.2.2018, která je
nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ,,cenová nabídka prodávajícího"). Za zboží ve \"·
smyslu této snilouvy se dále považuje i další sortiment prodáva.jícího, který není
úveden v cenové nabídce, který bude prodáva.jici kupujícímu po dobu trvání této
'.Šndouvy prodávat za podnúnek stanovených touto sndouvou,

3. 'Prodávající se zavazu.je dodávat kupujicílnu po dobu trvání této smlouvy zboží
v' množství. kvalitě a druhován složení podle dílčích objednávek kupujícího
Učiněných v souladu s podniínkami stanovenými touto smlouvou. Kupující se
zavazu.je řádně a včas dodané zboží převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu.

Článek 3

Dílčí objednávky

l. K realizaci plnění smlouvy bude docházet na základě písemných dílčích objednávek
ze strany kupujícího. ve kterých kupující přesně specifikuje požadované zboží, jeho
množství, apŮ., dále uvede číslo dílčí objednávky a číslo této rámcové smlouvy.
Prodáva.iÍcÍ dílčí ot!iednávku bez zbytečného odkladu písemně potvrdí. Na základě
tohoto písemného potvrzeni objednávky vznikne závazek na straně prodáva.jicího
dodat ob,jednané zboží v terniinu a za podniinek stanovených v této rámcové smlouvě
a na straně kupu.jiciho závazek zboží převzít a zaplatit za ně,j kupní cenu.

Článek 4

Kupní cena a platební podmínky

i. Finanční ob.jem rámcové smlouvy je stanoven na 750 200,00 KČ včetně DPH (slovy:
sedmsetpadesáttisícdvěstčkorunčeských), 620 000,00 Kč bez DPH. Finanční objem je
stanoven .jako maximální celkový objem uskutečněných dílčích nákupů realizovaných
dle podnňnek této rámcové smlouvy. Kupující se nezavazuje po dobu trvání smlouvy
stanovený finanční objem vyčerpat.

2. Kupní cena zboží je:
a) u zboží uvedeného v cenové nabídce prodávajícího, stanovena touto cenovou

nabídkoLl. Ceny v cenové nabídce uvedené ,jsou pro prodáva.iícíl10 závazné a nelze
se od nich odchýlit. ledaže by účtovaná cena byla niŽŠí, než je v cenové nabídce
prodávajícího uvedeno.

b) u zboží neuvedeného v cenové nabídce prodávqjícího, stanovena podle platného
ceníku prodáva.jícího. Platný ceník .je prodávajIcí povinen uveřejnit na své webové



]
l

r

l

l
l ,.Stl"ana 3

stránce, případně jiným předem dohodnutým způsoben] zajistit dostupnost platného
ceníku kupujícÍ|11Ll.

3. V kupní ceně zboží jsou zahrnuty veškeré náklady spo.jené s.jeho koupí (balné,
doprava do místa plnění, atp.) včetně montáže zařízení v místě dodání. Kupní cena
dále zahrnuje bezplatný přístup ke katalogu náhradních dílů v el. podobě, pokud je
k dispozici.

4. Změna kupní ceny zboži.je možná pouze v případě zrněny sazby DPH.

5. Platba za uskutečněné dodávky bude prováděna bezhotovostním platebníni převodem
na základě faktury vystavené prodávajícím vŽdy po řádném předáni a převzetí zboží
na základě vystaveného a potvrzeného dodacího listu a předávacího protokolu.

6. Faktury musí obsahovat číslo dílčí ob jednávky, , číslo této rán:tcové smlouvy, ke které
se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 občanského zákoníku.
Na fakturách bude uvedeno niimo částku celken) i Částka bez a vC. DPH. Přílohou
faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že zboží bylo
kupuj ícíniu dodáno v požadovaném nínožství a kvalitě, a předávací protokol
potvrzující, že zboží instalované v místě dodání.je způsobilé sloužit svéniu účelu.

7. Faktura .je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne je.jího prokazatelného
doručení kupu.jícímu na adresu sídla.

8. Supující .je oprávněn, před uplynutím lhůty splatnosti faktury, vrátit bez zaplacení
Lakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li úda.je
uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupu.jící v prodlení se zaplacením kupní
ceny. Okamžikeni doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

9. Faktura je považována za proplacenou okanižikem odepsání příslušné finanční Částky
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

10. Faktura předložená v prosinci musí být doručena kupujícímu nejpozdčji do 15. dne
tohoto niěsíce do 15:00 hodin. Zálohové platby kupu.jící neposkytuje a prodávajÍcÍ
prohlašuje, Že záloh nežádá a žádat nebude.

Článek 5

Dodací podmínky

l. Prodávající je povinen dodat zboží objednané na základě dÍ|čÍ objednávky do 1
měsíce od potvrzeníjednotlivých dílčích objednávek.

2. Spolu se zbožíni předá prodávající kupu.iícímu doklady a dokumentaci, které se ke
zboží, dle jeho charakteru, vztahu.jí nebo jsou nutné k jeho užívání a údržbě, vše
vyhotovené v Českém .jazyce.

3. Místem dodání .je území Kraje Vysočina, konkrétni místo dodání uvede kupu.jící v
každé dílčí objednávce.

4. Prodávqjící se zavazu.je informovat kupu.jícího o termínu dodání zboží telefonicky
alespoň tři (3) pracovní dny předem.



Strana '4

5. KupujícI nabývá vlastnické]1o práva k předmětu koupě okamžikem potvrzení dodacího
listu a předávacího protokolu svým podpisem a faktickým převzetím zboží. Dodací list
niusí obsahovat tyto údq,je:

- číslo dodacího listu,
- název zboží,
- počet ks,
- podrobnější rozpis dle charakteru zboží,
- identifikační úda.je kupu.jícího,
- idaitifikační údaje prodávajícího,
- číslo dílčí objednávky,
- číslo rámcové smlouvy.

6. Převzetím zboží a podpisem dodacího listu i předávacího protokolu je pověřena
kontaktní osoba kupu.jícího nprap. Roman Orel.

7. zjistí-li kupující vady týkající se .jakosti dodaného zboží již při dodání, .je oprávněn
oämítnout .iei]o převzetí a od uzavření dílčí kupní smlouvy na toto zboží odstoupit.
Odstoupení od dílčí kupní smlouvy bezodkladně kupu.jící písemně oznámí
prodáva.jícímu.

Článek 6

Vady

1. Na dodané zboží a jeho montáž prodáva.jící poskytne kupujícímu záruční dobu
v minimálním trvání dvacetčtyři (24) měsíců.

2. Kupu.jící .je oprávněn oznámit vady dodaného zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti
za vady zboží dle své volby ve smyslu ustanovení § 2106 občanského zákoníku
kdykoli ve lhůtě dle odst. l tohoto článku. Pokud kupu.jící uplatní nárok na odstranění
vady zboží nebo jeho montáže, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději
do deseti (IQ) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené na základě dohody smluvních
stran.

3. Za účelem odstranění vad dodáním náhradního plnční (bezplatnou výměnou zboží)
prodávaiící přejímá zboží nebo jeho část, u které kupující řádně a oprávněně uplatnil
vady. Náklady vzniklé kupu.iícín1u v souvislosti s dopravou plnění nebo .jeho části do
.jiného místa pře.jímky hradí prodávající.

4. V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávnčně reklamované vady dodáním
náhradního předmětu plnění (bezplatnou výniěnou zboží) ve sjednané lhůtě, .je
kupující oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění vad na svůj účet s tím, že
prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu veškeré náklady vznikiC v souvislosti
s takovýn]to odstraněním vad.

5. Reklamace se řídí touto smlouvou a ve věcech tOL|to smlouvou neupravených dle
příslušných ustanovení občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.



"T "
N Strana 5

Článek 7

Sankce

ll
l

l. Prodávqjkí .je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované a kupujícím
v termínu splatnosti neuhrazené částky včetně DPH za každý i započatý den proĹllení.
výše sankce není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajíciln smluvní pokutu za nedodržení
,termínu dodání dle této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně

dph za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.

3. Kupující .je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby
pro odstranění zjištěl1ých vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny
reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Výše sankce
není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta .jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k .jejich zaplacení oprávněnou stranou, a
to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě
není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

5. Smluvní pokuty s.jednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění.

6. Smluvní pokuty je kupujÍcÍ oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

7. Všechny výše uvedené smluvní pokuty považují smluvní strany za přiměřené povaze a
význan]u závazku, který zajišt'u.jí.

Článek 8

Komunikace smluvních stran

l. Veškeré úkony mezi kupu.jícíln a prodávajícím se uskutečňují v českéní jazyce.

2. Písen]nosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek
(poštovní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvlášlního právního
předpisu, elektronickýnii prostředky prostřednictvím datové schránky, nebo jiným
způsobeni.

3. Adresa či kontakty uvedené v této smlouvě mohou být měněny .jednostranným
píseniným oznánleníln doručenýni příslušnou snduvní stranou druhé smluvní straně
s tím, že takováto zn]ěna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení
druhé sniluvní straně.

Článek 9

Odpovědnost za Škody

l. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadnýn:i p|něnín] této smlouvy v rozsahu
stanovenéni českým právníni řádeni, zejména pak občanským zákoníkem.



.
Strana\

Článek 10

Trvání rámcové smlouvy

l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020.

2. Tato snilouva nabývá platnosti dnen) podpisu oběma sniluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv ve s11]ys|u zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveře.jňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato snilouva pozbývá účinnosti dnem vyčerpání finančního objemu stanoveného v ČI.
4 odst. ] této sl1)|ouvy..

Článek 11

Odstoupení od rámcové smlouvy

l. Smluvní strany ma.jí právo odstoupit od smlouvy, pokud se některá ze stran dopustí
podstatného porušení této smlouvy a dále z důvodů, které pro odstoupení od smlouvy
předpokládá občanský zákoník.

2. Za podstatné porušení této smlouvy sniluvní strany považu.jí zejména stav, kdy:

a) prodávající nedodá zboží objednané na základě dílčí objednávky ani po uplynutí
dodací lhůty (maximálně 14 kalendářních dnů po řádném termínu),

b) prodávající ve lhůtě nedodá náhradní zboží za prodávajícím řádně reklamované
vadné zboží,

C) dodané zboží není v požadované kvalitě a vlastnostech, které má dané zboží
obvykle mít.

Článek 12

ZávěreČná ustanovení

i., Smlouva bude po podpisu oběma slnluvnín)i stranami uveřejněna v registru smluv ve
sniyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveře.jňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanovenín1i občanského zákoníku. Případné spory a nesrovnalosti
budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě bude spor projednán před
příslušným českýni soudem.

3. Sinluvní strany prohlašuji, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či
zveře.jněnim (ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k inforn1acínl,
ve znění pozdějších předpisů) celé této smlouvy v .jejíni plném znění, jakož i všech



l)
l

:1' Stranq.7

l'

l
úkonů a okolnosti s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv
v budoucnu do.jít.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchranným sborem Kra.je Vysočina. Sniluvní strany výslovně souhlasí, Že
jejich osobní údaje uvedené v této snílouvě budou zpracovány pro účely vedení
evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve sni!ouvě, nepovažují za
obchodní taien1ství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni
.jakýchkoli dalších podmínek.

5. Kupující nenese odpovědnost za .jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s
llveřeinčním či použitíin informací, které byly poskytnuty prodáva.jkím v souvislosti
s touto smlouvou.

6. Prodávající prohlašuje, Že plněníni závazku z této snílouvy nezasahu.je do práv
duševního vlastnictví třetích osob.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Prodávající obdrží l stejnopis této smlouvy, kupující obdrží 2 stejnopisy této
smlouvy. Tato rámcová smlouva může být doplňována nebo měněna pouze formou
postupně číslovaných dodatků. Podstatná změna této snilouvy není přípustná. Za
podstatnou změnu smlouvy .jsou považovány zrněny v předl]]ětLl plnění, v kupní ceně a
platebních podniínkách.

8. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této rámcové smlouvy souhlasí, rozumí.jí
a zavazu.jí se k .je.jímu plnění, připo.ju,jí své podpisy a prohlašu.jí, že tato sndouva byla
uzavřena podle je.jich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Nedílnou součástí této snilouvy je příloha č.l - krycí list nabídky ze dne 14.2.2018 a příloha č,
2 - cenová nabídka proclávajícího ze dne 5.2.2018

V Jihl

Z

Dalibor PostřihaČ

jednatel

KP ALARM s.r.o.

VJihlavědne
Za

plk. Mgr. ,Jiří Němec
ředitel

HZS Krqje Vysoči/7(/



Příloha č. l k č.j.: HSJI-468-2/E-2018

l
Krycí list nabídky

na veřejnou zakázku malélio rozsahu
,,EKV a CCTV pro rok 2018-2020"

zadávanou ČR-Hasičskýni záchrannýni sborem Kraje Vysočina
podle § 3la § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Název uchazeče: KP ALARM s.r.o,

Sídlo uchazeče : Benešova 46 ,58600 Jihlava
IČ: 42634318

DIČ : CZ42634318

Slalll[árni zástupce : Dalibor Postřihač

Peněžní ústav:
Číslo úČtu:

Datová schránka: zkSgst5

Zástupce odpovědný za jednání uchazeče pro 7^íká7.kll:
Telefon:
e-mail:
Počet listů l)abi(|kY pro zaká7.|,1|:

Prohlášení uchazeče:
]. Nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele, předmět plnění veřejné zakázky jsme připraveni

dodat ve specifikaci a podle l)od|11í|)ek l|vedc||ých ve výzvě k podání nabídky.
2. Nabízený předmět plněni veřejné zakázky je v souladu s předpisy a norinami platnými pro Českou

republiku.
3. Současně bereme na vědomí, Že ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel

zavázán povinností umožnii oso|)án) opl"ávl1ěnýn) k výkonu kontroly, provést kol)lro|ll dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou l)j"áv|)ílni předpisy k jejich archivaci (zákon č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Celková nabídková cena za l)řejnlěl plněni bez j)]'| l i s DP-l:
""""' """" "'""7"'" "" be: DPH ,LIJ be: DPH DPH 2/ % 1'¢. DPH

viz příloha č, 2 cenová nabídka 68,/ô'9,9u 88./&9,90 /8.5/9,Db' /(/6.7(:y,7y

Cena celkem - :aoh'ouh/eno 106.710,00

Poskytnutá záruka: 24 měsíců
Slovy: stošesttisícsedlnsetdestkot'unčeskýc|)
V ...Jihlavě dne 14.2.2018

Dalibor Postřihač

jméno a podpis opl'ávněl]él]o uchazeče



Příloha Č.2
HSj|-468/E-2018

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina - EKV a CCTV pro rok 2018-2020
Cenová nabídka prodávajícího ze dne

. . . . Cena za kus v KČ Cena za kusPředmět Merno jednotk" ba DPH v KČ s DPH

dt3ck)ci sa docházkový terminál Access s čtečkou lndala a ethernet rozhraním ks 16900 20449

řidíci jednotka HUB PRO ks 7990 96673

bezkontaktní čtečka ASR-605 s krytem 76x114 ks 5190 6279,9

UDS-11(X) 10/100 převodník RS232-TCP/IP v krytu ks 4149 5020,29

PoE injektor, POE, PoE+/H1-PoE, 6OW ks 1200 1452

licence pro 100 osob PWR 3.0 Standard-licence ks 360¢1 4356

1icůnce po jeden terminál PWR 3.0-terminál ks 2200 2662

um vkládací PVC m 25 3025

DS-2CD2 142 FWD-I (4.0 Megapixelová, R6, IP vnitřní antivandal miniOome kamerz s IR, max rozlišeni: 20fps (2588x1520),25fps(192Ox1080) ks 4140 5009,4
qDS-328éZ! C?ľ18(kryt pro skrytou montáž kabelů kamery HikVision) I 's 27a 3?1Š4

1:5 :aí:: (4 C R€, if venkovní válečková kameca s vy!épšeným EXIR IR přísvitem, n"iě.x rozlišeni: 20fps (2688x152G) l ks ®60 5880,6

OS-i 260ZJ (ZUni kryt pro skrytou montáž kabeIŮ válečkovÉ kamery Hikvisiorj ks m 433,18

CtS 76!6M-E2/16P/A (16 kanálový síťový digitálni videorekordér, záznam video&audio) l ks 7831 9<75,51

DS-7608NI-K2 (8 kanálový síťový digjtá|ní videorekordér, záznam video&audio) I ks 4850 5868,5

DR-HDD-2TB (HDD bez šupliku. 2000GB, vhodné pro DYR, NVR) ks 2750 3327,5

GSDSQ8HP (PoE Switch GSD-908HP) ks 3440 4!62.4

5pinaný zdroj v kov krytu 13.8Vss/3A s vÝStUPY. LED disp., prostor pro AKU ks MES 4216.85

äkumdátor 12V 7Ah ks 560 677,6

l-pamvÝ převodník : RS232/485/422 na 10/100Base-TX ks 4IA9 5(RQ.Z9

23řněk 12V/17CmA.inverzni, stav stře|k?+mikrospinač s montáži ks 1960 2371,6

Elmag. zámek 12V/170mA. stav střelka+rnikrospInač s montáži ks 18'50 2Ž38S

oživeni sYstému kč/h 750 907.5

montáž kč/h 350 <23,5

dopramé kč/km 13 15.73

Qbel utp, katS4 PVC plášť šedÝ. súněnů. 4 páry, krabice 305m m 6 7.26

kabel typ lanko pro ovIádánia elektroniku CAá S6 - 2 vodiče zesileny ( jedEn Oär pro rlapáiEni) " 9,9 11.979

Šedá kOncová vývodka pance?.hadice 1(1/7 ks i 18 2!,?8

Mmovämj v déice oči ÔS en do 10 m: průměr vnitřní 7 mín. vnějši lCi mm 0,5m 97 117.37
Braňo s montáži ks 5185 E271.85

cc r.& cetke m l mmš

Zpracoval: Grepl
Dne: 5. 2. 2018


